una vida llena ó fecunda en verdadera sabiduría: de este modo la gracia de Dios estará verdaderamente en nosotros y esta amistad de Dios será al propio tiempo un gage seguro de la gloria eterna que á todos os deseo. Amen.

talem decebat. — *Et gratia Dei erat in illo.* Græce $\epsilon\nu'$ $\alpha\nu\tau\omicron\upsilon$, id est *super illum*. q. d. Gracia, id est favor, benevolentia, dilectio, cura Dei Patris in puerum Jesum, utpote Filium suum, illi quasi lota e caelis incubabat, ut eum suis donis et gratis ornaret, cumque in omnibus actibus moderaretur et componeret, ut omnes viderent cum a Deo regi, et per omnia dirigi, actionesque ejus non tam esse humanas, quam divinas Ita Euthymius, simili modo de Joanne Baptista dixit, 1, 66: *Et manus Domini erat cum illo* (CORN. & LAP. Comment, in Luc, II, 40).